
令和３年 10 月 15 日  

 保 護 者 様 

三重県立桑名北高等学校 

校長   山北  正也  

 

桑名北高校授業公開の実施について（案内） 

 

 仲秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動に格別のご理解と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、桑名北高校では、日頃の生徒たちの授業での様子をご覧いただくとともに、授業改善に資す

るため、下記の日程にて授業公開を計画いたしました。 

 つきましては何かとご多用のこととは存じますが、ご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．実施期間 令和３年 11 月 15 日（月）～11 月１9日(金)   

※原則、全授業を公開いたします。 

 

２．場 所  桑名北高校各教室（受付は正面玄関にて） 

 

３．日 程  8:55～15:10（12:45～13:15 昼食休憩） 

※一部のクラスのみ火・木は 16：15 まで 

 

４．参加方法 切り取り線以下にご記入のうえ、お子様から担任へ提

出をお願いいたします。 

          申し込み締め切り 11 月 10 日（水）  

 

５．その他 

 (1) ご来校の際は、検温と体調チェック・手指消毒のうえ、マスク着用をお願いします。ま

た、発熱や風邪症状等がある場合は、来校をご遠慮ください。 

 (2) 参加者は、受付にて来訪者用名札の着用をお願いいたします。また、簡単なアンケートに

ご協力をお願いいたします。 

 (3) 急な授業変更や自習等が発生する場合があります。あらかじ

めご了承ください。  

 

事務担当 

 教  頭：森川 友博  

 教務主任：大山 聡子 

 TEL 0594-29-3616 

 FAX 0594-29-3620 

  ８：４０～        随時受付 
  ８：５５～  ９：４５ １限目 
  ９：５５～ １０：４５ ２限目 
 １０：５５～ １１：４５ ３限目 
  １１：５５～ １２：４５ ４限目 
  １３：２０～ １４：１０ ５限目 
  １４：２０～ １５：１０ ６限目 
  １５：２５～ １６：１５ ７限目 
  ※火の 7限目は 2-5 のみ 
   木の 7限目は 2-5,3-5 のみ 

授業公開参加申込書 

生徒名   年   組   席                

保護者名                

        月   日（  ） の授業公開に参加します。 

切 り 取 り 線 


